PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020

                                 № 295
пгт. Излучинск

Об отмене особого противопожарного режима на территории поселения

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.06.2020 № 353-рп «Об отмене особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Отменить с 19 июня 2020 года на территории поселения особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации поселения от 08.06.2020 № 279                    «О введении особого противопожарного режима на территории поселения» признать утратившим силу.

3. Отделу организации деятельности администрации поселения                   (А.Г. Ахметзяновой) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                 В.А. Берновик